



- Notes)
1. 現行の"92CLC" "92FC" は、2003年11月1日に発効
 2. "旧92CLC" "旧92FC" = 改定前1992CLC、改定前1992FC